Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 5612 DE 19 DE AGOSTO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 2769/2020,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor PAULO ERNESTO DE

OLIVEIRA – coordenador de projetos (CC 05) – para atuar como fiscal

do contrato nº 035/2020, celebrado entre o Município de Itaperuna e a

Empresa Visão Empreendimentos Ltda., cujo objeto é a pavimentação em

paralelepípedos no Loteamento Bom Pastor, localidade Capelinha, Distrito

de Venâncio, Distrito de Raposo, Bairro Cehab e São Matheus, em

Itaperuna-RJ.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 19 de agosto de 2020.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL